
Motivering af landsdækkende hesteejerforening 
 
Breeders & Owners Club som landsdækkende hesteejerforening er en realitet.  
Foreningens vedtægter er godkendt og ændret i forbindelse med foreningens generalforsamling.  
Det betyder, at der ikke længere eksisterer to opdrætterforeninger, men kun en, nemlig Opdrætterforeningen 
med Mikkel Stub i spidsen. 
 
 
Breeders & Owners Club er en landsdækkende hesteejerforening, hvor alt overskud anvendes til at udvikle 
eksisterende og nye forretningsområder til gavn for alle hesteejere i Danmark, både ejere af 
væddeløbsheste og opdrættere 
 
 
Breeders & Owners Club er en forening for alle.  
Det er ikke en champagneklub, men vil arbejde for både bredden og eliten. Vores holdning er, at bredden 
ikke kan undvære eliten, og eliten kan ikke undvære bredden. 
 
 
Breeders & Owners Club rækker hånden ud til samarbejde. 
Det være sig amatørforeninger, montéforeningen, træner-foreningen og ikke mindst lokale 
hesteejerforeninger.  
Breeders & Owners Club vil ikke overtage andre foreningers aktiviteter. Tværtimod. Det er vores ambition at 
understøtte andre foreninger og lokale initiativer med henblik på at fremme den lokale sport. 
 
 
Breeders & Owners Club vil arbejde på at generere flere hesteejere.  
Det skal ske ved at være synlige på udvalgte løbsdage på alle baner, og derved markedsføre sporten over 
for publikum.  
En anden måde at få flere nye ind i sporten, er at etablere flere anpartsprojekter, gerne sammen med 
trænerne. Det skal være administrativt lettere at etablere og drive anpartsprojekter.  
Det vil Breeders & Owners Clubs hjælpe med. Derudover er det Breeders & Owners Clubs ambition selv at 
etablere nye anpartsprojekter efter EASY KB modellen.  
 
 
Breeders & Owners Club vil arbejde på at skaffe flere eksterne midler til sporten.  
Ambitionen er at skaffe flere sponsorer til alle aktive i sporten.  
Sponsorer vil have synlighed, og det vil vi hjælpe med. Flere eksterne midler vil reducere omkostningerne 
markant for de aktive. 
 
 
Alle hesteejere kan komme i klemme i systemet.  
Hesteejere har i dag ingen steder at henvende sig. Det vil de få gennem en landsdækkende 
hesteejerforening som Breeders & Owners Club.  
Vi står til rådighed med de kompetencer, vi råder over, hvis der bliver brug for det for den enkelte hesteejer 
 
 
Breeders & Owners Club vil fortsat udbyde sin hingsteportefølje med henblik på at bringe det danske 
fødselstal i vækst samt forædle blodet i Dansk Travsport. 
 Vi vil arbejde på at fastholde vores aftaler med France Trotting, Stall Zet, Scuderia Bivans m.fl., således at vi 
også fremover kan tilbyde opdrættere kvalitetshingste, der matcher det danske marked og priser. 
Indtægterne skal bidrage til understøtte flere af de aktiviteter, som beskrevet i det ovenstående, for at 
generere flere hesteejere, og støtte sporten lokalt. 
 
Breeders & Owners Club har efterhånden fået justeret sine egne omkostninger, eksempelvis gennem en ny 
aftale om sekretariatsaflønning med en tilpasset minimumsløn. 
 
Det er den store ambition, at Breeders & Owners Club vil udvikle sig til at blive en stærk foreningen med 
politisk indflydelse, og skaffe midler til at fremme sporten generelt på alle niveauer.    


